

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

JKSO:

Miesto: Hrašné

KS:

Dátum: 21.8.2024

Objednávateľ:

Obecný úrad Hrašné

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

IČO:

45933294

IČ DPH:

SK2023188354

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>73 421,81</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane <b>0,00</b>	Výška dane <b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>73 421,81</b>	<b>14 684,36</b>
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>88 106,17</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**MYproject SK, s. r. o.**  
Pribinova 4  
811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
IČO: 45 933 294 IČ DPH: SK2023188354  
DIČ 2023188354

21.8.2024

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: **Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné**

Miesto: **Hrašné**

Dátum:

21.08.2024

Objednávateľ: **Obecný úrad Hrašné**

Projektant:

Zhotoviteľ: **MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestsk Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>73 421,81</b>	<b>88 106,17</b>
NP2	Odvetrание suterénu	795,00	954,00
NP3.1	Stierka stien alt.1	15 837,70	19 005,24
NP4	Zdravotechnika - nové rozvody s potrebnými stavebnými úpravami	22 522,53	27 027,04
NP5	Podlahy	8 481,54	10 177,85
NP6.1	SDK Stropy	9 098,75	10 918,50
NP7	Prestupy pre rekuperáciu	1 042,00	1 250,40
NP8	Výmena dverí a náter zárubní	5 757,59	6 909,11
NP9	Vybúranie komínov	741,93	890,32
NP10	Dátové rozvody	4 056,00	4 867,20
NP11	Zabezpečovací systém- hrubé rozvody	1 176,00	1 411,20
NP12	Zabezpečovací systém- systémové prvky	3 220,00	3 864,00
NP13	Dodávka a montáž odsávania kuchyne vrátane rozvodu	426,88	512,26
NP14	Zamurovanie otvoru na fasáde	265,89	319,07

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP2 - Odvetranie suterénu**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>795,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				422,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				422,00
1	K	971046011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	200,000	2,11	422,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				373,00
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				352,93
2	K	721171109.Sr	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110 mm	m	8,000	22,87	182,96
3	K	721171111.S	Koleno z PVC - U D 110 mm 90°	ks	4,000	22,87	91,48
4	K	721171100.Sr	Závesný systém pre PVC-U	kpl	1,000	75,00	75,00
5	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,494	1,00	3,49
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				20,07
6	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	4,72	4,72
7	M	429720217100.Sr	Mriežka , rozmery šxv 150x150 mm	ks	1,000	15,02	15,02
8	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,197	1,70	0,33



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP3.1 - Stierka stien alt.1**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>15 837,70</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 714,53</b>
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>1 994,93</b>
1	K	611460101.r1S	Príprava vnútorného podkladu stropov a stien penetráciou pod stierky	m2	1 108,297	1,80	1 994,93
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>1 719,60</b>
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	319,629	5,38	1 719,60
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>12 123,17</b>
<b>D 783 Nátery</b>							<b>1 561,09</b>
3	K	783814210.S	Nátery oteruvzdorné bezfarebným lakom vodou riediteľný	m2	223,013	7,00	1 561,09
<b>D 784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>10 562,08</b>
4	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	1 108,297	1,30	1 440,79
5	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	1 108,297	0,43	476,57
6	K	784481010.Sr1	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1 108,297	7,80	8 644,72



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP4 - Zdravotechnika - nové rozvody s potrebnými stavebnými úpravami**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 522,53**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 919,51
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				93,02
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,255	364,77	93,02
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				951,58
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	44,711	7,20	321,92
3	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	44,711	13,60	608,07
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1,979	10,91	21,59
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				874,91
5	K	968062201.S1	Vybúranie drevenej krabice	ks	1,000	16,50	16,50
6	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	4,410	4,20	18,52
7	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,404	15,65	21,97
8	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	39,387	3,59	141,40
9	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	39,387	5,10	200,87
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,731	16,11	76,22
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,655	0,51	12,06
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,731	12,57	59,47
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,731	1,41	6,67
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,731	67,90	321,23
D	721		Zdravotechnika				15 067,11
D	D1						5 649,91
15	M	Pol1	KG klapka DN 150	ks	1,000	52,37	52,37
16	M	Pol2	Pisoár kearamický s radarovým splachovaním	ks	1,000	360,00	360,00
17	M	Pol3	Napájací zdroj pre pisoár	ks	1,000	50,46	50,46
18	M	Pol4	Sanicondens pro n čerpadlo na odvod kondenzu	ks	1,000	95,84	95,84
19	M	Pol5	Sedátko antibakteriálne, BABY	ks	3,000	32,16	96,48
20	M	Pol6	Kložet detský, vodorovný odpad, BABY	ks	3,000	70,85	212,55
21	M	Pol7	Nádržka plastová ZETA	ks	3,000	49,31	147,93
22	M	Pol8	Batéria umyvadlová stojánková	ks	12,000	45,56	546,72
23	M	Pol9	Sifón umyvadlový plast. s ventilom a zátkou	ks	12,000	7,85	94,20
24	M	Pol10	Súprava na upevnenie umyvadiel	set.	12,000	3,06	36,72
25	M	Pol11	Flexi hadica nerez	ks	7,000	3,41	23,87
26	M	Pol12	Súprava k upevneniu wc	set.	7,000	2,46	17,22
27	M	Pol13	Ventil termostatický zmiešavací pre TUV	ks	1,000	91,37	91,37
28	M	Pol14	Umyvadlo 45x34cm	ks	4,000	44,02	176,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	Pol15	Umývadlo 55x39cm	ks	8,000	47,84	382,72
30	M	Pol16	Klozet kombi vrátane nádržky a sedátka	ks	4,000	126,00	504,00
31	M	Pol17	Ventil rohový comfort 1/2"/3/8"	ks	31,000	7,50	232,50
32	M	Pol18	PPR potrubie DN 32 - condens vrátane tvaroviek a montáže	bm	12,000	16,80	201,60
33	M	Pol19	KG potrubie DN 160 vrátane tvaroviek a montáže	bm	14,000	45,12	631,68
34	M	Pol20	KG potrubie DN 125 vrýtanie tvaroviek a montáže	bm	10,000	37,08	370,80
35	M	Pol21	KG potrubie DN 110 vrátane tvaroviek a montáže	bm	30,000	30,96	928,80
36	M	Pol22	HT potrubie DN 110, 75, 50, 40	súb.	1,000	396,00	396,00
D	D2		Plast-hliníkové potrubie na vodu				2 959,20
37	K	Pol23	DN 32 vrátane tvaroviek + izolácie a montáže	bm	20,000	41,52	830,40
38	K	Pol24	DN 26 vrátane tvaroviek + uiolácie a montáže	bm	30,000	33,96	1 018,80
39	K	Pol25	DN 20 vrátane tvaroviek + izolácie a montáže	bm	50,000	22,20	1 110,00
D	D3		Pomocný materiál				720,00
40	M	Pol26	Konzoly na potrubie - vodovodné a kanalizačné	súb.	1,000	300,00	300,00
41	M	Pol27	Podružný materiál na inštaláciu a kompletáž	súb.	1,000	420,00	420,00
D	D4		Montážne práce na vývodoch a podružných prácach				3 476,00
42	K	Pol28	Montáž vývod voda	ks	32,000	30,00	960,00
43	K	Pol29	Montáž vývod odpad	ks	21,000	30,00	630,00
44	K	Pol30	Sekacie práce pre nové vodovodné potrubie	súb.	1,000	280,00	280,00
45	K	Pol30.1	Sekacie práce nové odpadové potrubie	súb.	1,000	350,00	350,00
46	K	Pol30.2	Demontáž pôvodnej kanalizácie	súb.	1,000	420,00	420,00
47	K	Pol30.3	Demontáž pôvodnej vodovodnej inštalácie	súb.	1,000	380,00	380,00
48	K	Pol31	Demontáž pôvodných zariadení predmetov	súb.	1,000	216,00	216,00
49	K	Pol32	Tlaková skúška vody a odpadu	súb.	1,000	180,00	180,00
50	K	Pol33	Montáž zmiešavacieho ventilu pre detské umývadlá	ks	1,000	60,00	60,00
D	D5		Kompletáž:				1 638,00
51	K	Pol34	Montáž pisoár	ks	1,000	60,00	60,00
52	K	Pol35	Montáž detské wc	ks	3,000	54,00	162,00
53	K	Pol36	Montáž klasické wc	ks	4,000	42,00	168,00
54	K	Pol37	Montáž umývadlo	ks	12,000	36,00	432,00
55	K	Pol38	Montáž stojáková batéria	ks	12,000	30,00	360,00
56	K	Pol39	Montáž sifón	ks	12,000	8,40	100,80
57	K	Pol40	Montáž rohový ventilček	ks	31,000	7,20	223,20
58	K	Pol41	Montáž prečerpávačka na kondenz	ks	1,000	60,00	60,00
59	K	Pol42	Montáž predĺženie, silikónovanie	súb.	1,000	72,00	72,00
D	D6		Ostatné náklady				624,00
60	K	Pol43	Presun hmôt pre inštalácie	súb.	1,000	336,00	336,00
61	K	Pol44	Doprava	súb.	1,000	288,00	288,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 535,91
D	763		Konštrukcie - drevostavby				386,39
62	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	3,234	2,82	9,12
63	K	763161580.S	SDK obklad kapotáž	m	5,753	55,40	318,72
64	K	763170011.S	D+M revíznych dvierok pre SDK plastové 400x400 mm	ks	1,000	42,30	42,30
65	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,610	4,50	16,25
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 251,01
66	K	771071111	Montáž keram. dlažieb do veľ. 600 mm	m2	16,918	36,80	622,58
67	M	597637251	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8	m2	19,456	26,40	513,64
68	K	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	7,000	6,80	47,60
69	M	597640460	Soklík keramický	m2	0,700	28,90	20,23
70	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	12,041	3,90	46,96



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	781	Obklady				3 898,51
71	K	781445107.Sr1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ do 600 mm v obmedzenom priestore	m2	44,711	42,50	1 900,22
72	M	597640001800.S	Obkladačky keramické do veľ. 600 mm	m2	53,653	30,50	1 636,42
73	K	781445501R1.S	Montáž lišty ukončovacej hliníkovej	m	44,940	2,50	112,35
74	M	5977410000101	Ukončovaci profil hliníkový	ks	23,000	7,20	165,60
75	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	38,146	2,20	83,92



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP5 - Podlahy**

Miesto:

Hrašné

Dátum:

21.08.2024

Objednávateľ:

Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ:

MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 481,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 831,21

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 831,21

1	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	67,335	9,09	612,08
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,734	12,46	21,61
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,734	16,11	27,93
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,606	0,51	7,96
5	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,734	12,57	21,80
6	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,936	1,41	9,78
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,734	75,00	130,05

D PSV Práce a dodávky PSV 7 650,33

D 762 Konštrukcie tesárske 1 503,34

8	K	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotriekových dosiek priskrutkovaním	m2	32,827	6,82	223,88
9	M	607260000900	Doska OSB 3 P+D nebrúsené hrxlxš 25x2500x1250 mm	m2	35,453	20,80	737,42
10	K	762521811.S	Demontáž podláh z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	32,827	2,45	80,43
11	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	32,827	6,32	207,47
12	M	605110000100.S r1	Hranoly nepohľadové 40x50mm	m	23,440	6,50	152,36
13	K	762711810.S	Demontáž hranolov v podlahe	m	23,440	1,58	37,04
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	14,386	4,50	64,74

D 775 Podlahy vlysové a parketové 472,94

15	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	33,142	14,27	472,94
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 776 Podlahy povlakové 5 674,05

16	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	67,080	1,47	98,61
17	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových	m	71,680	1,56	111,82
18	M	28343012.10	Podlahová lišta 30x30xmm	m	101,200	3,20	323,84
19	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou,	m2	100,162	6,50	651,05
20	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	100,162	8,45	846,37
21	M	2841294000	Podlahovina z PVC záťažová	m2	110,178	16,77	1 847,69
22	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	100,162	3,25	325,53
23	K	776992112	Príplatok za lepenie na drevený podklad	m2	100,162	3,20	320,52
24	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou do hr. 3 mm	m2	100,162	7,50	751,22
25	K	776994111	Ostatné práce - zvráanie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m2	100,162	3,77	377,61
26	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	56,543	0,35	19,79



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP6.1 - SDK Stropy**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 098,75**

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				791,98
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				791,98
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	147,209	5,38	791,98
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 306,77
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				8 285,88
2	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	147,209	48,70	7 169,08
3	K	7631615110.S3r	SDK obkladu - kapotáže š.500 mm, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	8,700	69,70	606,39
4	K	763170011.S	D+M revízných dvierok pre SDK plastové 300x300 mm	ks	6,000	25,60	153,60
5	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	79,291	4,50	356,81
	D	784	Maľby				20,89
6	K	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	4,350	3,50	15,23
7	K	784452580	Penetračný náter pod maľby	m2	4,350	1,30	5,66



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP7 - Prestupy pre rekuperáciu**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 042,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 042,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 042,00
1	K	971036017.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - murivo tehlové -0,00041t	cm	40,000	1,85	74,00
2	K	971036019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	400,000	2,42	968,00





# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP8 - Výmena dverí a náter zárubní**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 757,59**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>30,85</b>
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>30,85</b>
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,273	12,46	3,40
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,273	16,11	4,40
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,365	0,51	0,70
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,273	12,57	3,43
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,273	1,41	0,38
6	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	0,273	67,90	18,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>5 726,74</b>
D		766	Konštrukcie stolárske				<b>4 571,74</b>
7	K	766620011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	21,000	0,76	15,96
8	K	766001	D+M jednokridlové dvere plné 600-900x1970mm +kľučka	ks	21,000	215,00	4 515,00
9	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,310	0,90	40,78
D		783	Nátery				<b>1 155,00</b>
10	K	783201812.S	Odstránenie náterov, nový náter, vyspravenie	ks	21,000	55,00	1 155,00



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP9 - Vybúranie komínov**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>741,93</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				741,93
D	4		Vodorovné konštrukcie				89,40
1	K	4113510010.S	Uzatvorenie priechodov	ks	3,000	29,80	89,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				652,53
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	7,800	5,38	41,96
3	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu,	m3	2,458	49,61	121,94
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,014	12,46	50,01
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,014	8,73	35,04
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,014	16,11	64,67
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,070	0,51	10,24
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,014	12,57	50,46
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,014	1,41	5,66
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,014	67,90	272,55



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP10 - Dátové rozvody**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 056,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				4 056,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 056,00
1	K	22021000r1	Výhotovenie kabeláže FTP Cat 5e vrátane stavebných úprav	m	500,000	3,36	1 680,00
2	K	2210000030	Zásuvka dátová 2x- vysekanie kapsy, montáž krabice, d+m zásuvky	ks	5,000	69,60	348,00
3	K	221000025r	D+M dátový rozvádzač	kpl	1,000	2 028,00	2 028,00



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP11 - Zabezpečovací systém- hrubé rozvody**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 176,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				1 176,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 176,00
1	K	22021000r1	Vyhotovenie kabeláže FTP Cat 5e vrátane stavebných úprav	m	350,000	3,36	1 176,00





# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP12 - Zabezpečovací systém- systémové prvky**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 220,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				3 220,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				3 220,00
1	K	22021000r2	D+M zabezpečovacieho systému - 12 ks čidlo, ústredňa, akumulátor, klávesnica, siréna, spotrebný materiál	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP13 - Dodávka a montáž odsávania kuchyne vrátane rozvodu**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MÝproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>426,88</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				88,62
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				88,62
1	K	971046011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	42,000	2,11	88,62
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				338,26
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				338,26
2	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	3,90	3,90
3	M	429720217100.S r	Mriežka , rozmery šxv 150x150 mm	ks	1,000	15,02	15,02
4	K	769038003.S	Montáž malého kuchynského digestora šírky do 900 mm	ks	1,000	53,08	53,08
5	M	429730001010.S	Digestor kuchynský do 650m3/h prúdenie vzduchu	ks	1,000	105,00	105,00
6	K	769038010.S	Potrubie plastové do DN 150 vrátane tvaroviek, spätnej klapky, montážneho materiálu	m	2,850	54,60	155,61
7	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,326	1,70	5,65



# ROZPOČET

Stavba:

Dodatočné stavebné práce na budove Obecného úradu v obci Hrašné

Objekt:

**NP14 - Zamurovanie otvoru na fasáde**

Miesto: Hrašné

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ: Obecný úrad Hrašné

Projektant:

Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o., Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>265,89</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				265,89
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				221,36
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenno-cementovú	m3	0,319	364,77	116,36
2	K	310239300.S	Kotvenie muriva	m	8,400	12,50	105,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20,18
3	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	4,250	2,90	12,33
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,078	16,11	1,26
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,390	0,51	0,20
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,078	12,57	0,98
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,078	1,41	0,11
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,078	67,90	5,30
D	99		Presun hmôt HSV				24,35
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,615	39,60	24,35

